Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчегизская основная общеобразовательная школа»

(МБОУ «Кольчегизская ООШ»)

653206, Кемеровская область, Прокопьевский муниципальный округ, ул. Школьная, 13, тел.

8(3846)64-75-84

Приказ

от 12.09.2024г.               №127

п. Кольчегиз

Об организации работы школьного медицентра

С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт, способствовать продвижению образовательной

организации в медиапространстве, приказываю:

1. Утвердить план работы школьного Медиацентра на 2024-2025

уч. год (Приложение 1).

2. Исаеву Лилию Владимировну, заместителя директора по ВР,

назначить руководителем школьного Медиацентра.

3. Утвердить состав школьного Медиацентра МБОУ

«Кольчегизская ООШ» (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор школы                Н.В. Мисакова

 С приказом ознакомлены:

__________________ Исаева Л.В.«____»______________20___г.